
М.М. Картоев
Руководитель

О конкурсе Лучший архивист

В соответствии с распоряжением Правительства Республики Ингушетия
от 03,02.2022 № 43-р в рамках реализации пункта 105 плана мероприятий по

празднованию 30-летия со Дня образования Республики Ингушетия в целях

организации и проведения республиканского конкурса профессионального
мастерства Лучший по профессии

приказываю:
1.Организовать и провести республиканский конкурс профессионального

мастерства Лучший архивист.
2.Утвердить Положение о проведении республиканского конкурса в

номинации Лучший архивист (приложение № 1).
3.Утвердить состав конкурсной комиссии конкурса (приложения № 2).
4.Форму оценочного листа конкурсной работы (приложение 3).
4.Пресс-секретарю Дзараховой Л.И. разместить документы конкурса и

информацию о его проведении на официальном сайте ГАС РИ.

5.Контроль  за исполнением настоящего  приказа возложить  на

заместителя руководителя ГАС РИ М.Б. Гетогазова.

№ X^'
г. Магас

Государственная архивная служба

Республики Ингушетия

(ГАС РИ)

ПРИКАЗ

2022 г.

ПАЛГ1АЙ МОХКРЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ


